
附件
南宁市良庆区2025年度考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单（三）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩

（不含照顾加分）
	面试成绩
	照顾

加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市

良庆区委员会组织部
	南宁市良庆区综合行政执法队
	综合职位八 
(45010231)
	龙昌骏
	男
	汉族
	21013001329
	天津理工大学
	149.60
	79.80
	0
	154.60

	2
	中共南宁市

良庆区委员会组织部
	南宁市良庆区综合行政执法队
	综合职位九

(45010232)
	李东霓
	女
	壮族
	21013002918
	湖南大学
	149.00
	83.60
	3
	159.60

	3
	中共南宁市

良庆区委员会组织部
	南宁市良庆区

那陈镇人民政府
	综合职位 
(45010233)
	黄嘉嘉
	女
	壮族
	21013102219
	大连民族大学
	143.80
	75.20
	3
	148.60



